

## 会計帳簿

会派名とその経理責任者名

草莽の会

樽本 丞史



| 年月日        | 項目    | 内容        | 収入      | 支出      | 残額      | 領収書等整理番号 |
|------------|-------|-----------|---------|---------|---------|----------|
| 平成30年4月2日  | 日常活動費 | 燃料費       |         | 856     | -856    | 1        |
| 平成30年4月5日  | 政務活動費 | 交付金       | 150,000 | 0       | 149,144 |          |
| 平成30年4月11日 | 日常活動費 | 燃料費       |         | 931     | 148,213 | 2        |
| 平成30年4月16日 | 事務費   | 事務用品      |         | 766     | 147,447 | 3        |
| 平成30年4月20日 | 日常活動費 | 燃料費       |         | 1,065   | 146,382 | 4        |
| 平成30年4月25日 | 人件費   | 事務員給与4月分  |         | 111,905 | 34,477  | 5        |
| 平成30年4月27日 | 資料作成費 | コピー機リース料金 |         | 6,878   | 27,599  | 6        |
| 平成30年4月27日 | 資料作成費 | コピー料金     |         | 2,052   | 25,547  | 7        |
| 平成30年4月29日 | 日常活動費 | 燃料費       |         | 792     | 24,755  | 8        |
| 平成30年4月30日 | 資料購入費 | 新聞購読料     |         | 3,000   | 21,755  | 9        |
| 平成30年4月30日 | 資料購入費 | 新聞購読料     |         | 3,805   | 17,950  | 10       |
| 平成30年5月5日  | 日常活動費 | 燃料費       |         | 923     | 17,027  | 11       |

## 会計帳簿

会派名とその経理責任者名

草莽の会

樽本 丞史



| 年月日        | 項目    | 内容           | 収入      | 支出      | 残額      | 領収書等整理番号 |
|------------|-------|--------------|---------|---------|---------|----------|
| 平成30年5月7日  | 政務活動費 | 交付金          | 150,000 | 0       | 167,027 |          |
| 平成30年5月13日 | 日常活動費 | 燃料費          |         | 852     | 166,175 | 12       |
| 平成30年5月25日 | 人件費   | 事務員給与5月分     |         | 111,905 | 54,270  | 13       |
| 平成30年5月28日 | 資料作成費 | コピー機リース料金    |         | 6,878   | 47,392  | 14       |
| 平成30年5月28日 | 資料作成費 | コピー料金        |         | 2,052   | 45,340  | 15       |
| 平成30年5月28日 | 日常活動費 | 燃料費          |         | 975     | 44,365  | 16       |
| 平成30年5月31日 | 資料購入費 | 新聞購読料        |         | 3,000   | 41,365  | 17       |
| 平成30年5月31日 | 資料購入費 | 新聞購読料        |         | 3,805   | 37,560  | 18       |
| 平成30年6月5日  | 政務活動費 | 交付金          | 150,000 | 0       | 187,560 |          |
| 平成30年6月6日  | 日常活動費 | 燃料費          |         | 1,005   | 186,555 | 19       |
| 平成30年6月6日  | 事務費   | 消耗品（OA サプライ） |         | 1,505   | 185,050 | 20       |
| 平成30年6月13日 | 日常活動費 | 燃料費          |         | 1,029   | 184,021 | 21       |

## 会計帳簿

会派名とその経理責任者名

草莽の会

樽本 丞史



| 年月日        | 項目    | 内容        | 収入      | 支出      | 残額      | 領収書等整理番号 |
|------------|-------|-----------|---------|---------|---------|----------|
| 平成30年6月19日 | 人件費   | 労働保険料等    |         | 14,725  | 169,296 | 22       |
| 平成30年6月21日 | 日常活動費 | 燃料費       |         | 1,035   | 168,261 | 23       |
| 平成30年6月25日 | 人件費   | 事務員給与6月分  |         | 111,905 | 56,356  | 24       |
| 平成30年6月27日 | 資料作成費 | コピー機リース料金 |         | 6,878   | 49,478  | 25       |
| 平成30年6月27日 | 資料作成費 | コピー料金     |         | 2,052   | 47,426  | 26       |
| 平成30年6月29日 | 人件費   | 事務員期末手当   |         | 140,000 | -92,574 | 27       |
| 平成30年6月29日 | 日常活動費 | 燃料費       |         | 786     | -93,360 | 28       |
| 平成30年7月5日  | 政務活動費 | 交付金       | 150,000 | 0       | 56,640  |          |
| 平成30年7月6日  | 日常活動費 | 燃料費       |         | 929     | 55,711  | 29       |
| 平成30年7月17日 | 日常活動費 | 燃料費       |         | 1,082   | 54,629  | 30       |
| 平成30年7月25日 | 人件費   | 事務員給与7月分  |         | 111,905 | -57,276 | 31       |
| 平成30年7月27日 | 資料作成費 | コピー機リース料金 |         | 6,878   | -64,154 | 32       |

## 会計帳簿

会派名とその経理責任者名

草莽の会

樽本 丞史



| 年月日        | 項目    | 内容        | 収入      | 支出      | 残額      | 領収書等整理番号 |
|------------|-------|-----------|---------|---------|---------|----------|
| 平成30年7月27日 | 資料作成費 | コピー料金     |         | 2,052   | -66,206 | 33       |
| 平成30年7月27日 | 日常活動費 | 燃料費       |         | 985     | -67,191 | 34       |
| 平成30年7月31日 | 資料購入費 | 新聞購読料     |         | 3,000   | -70,191 | 35       |
| 平成30年7月31日 | 資料購入費 | 新聞購読料     |         | 3,805   | -73,996 | 36       |
| 平成30年8月5日  | 日常活動費 | 燃料費       |         | 926     | -74,922 | 37       |
| 平成30年8月6日  | 政務活動費 | 交付金       | 150,000 | 0       | 75,078  |          |
| 平成30年8月17日 | 日常活動費 | 燃料費       |         | 989     | 74,089  | 38       |
| 平成30年8月22日 | 事務費   | 事務用品      |         | 1,175   | 72,914  | 39       |
| 平成30年8月24日 | 人件費   | 事務員給与8月分  |         | 111,905 | -38,991 | 40       |
| 平成30年8月24日 | 日常活動費 | 燃料費       |         | 1,022   | -40,013 | 41       |
| 平成30年8月27日 | 資料作成費 | コピー機リース料金 |         | 6,878   | -46,891 | 42       |
| 平成30年8月27日 | 資料作成費 | コピー料金     |         | 2,052   | -48,943 | 43       |

## 会計帳簿

会派名とその経理責任者名

草莽の会

樽本 丞史



| 年月日         | 項目    | 内容        | 収入      | 支出      | 残額      | 領収書等整理番号 |
|-------------|-------|-----------|---------|---------|---------|----------|
| 平成30年8月31日  | 資料購入費 | 新聞購読料     |         | 3,000   | -51,943 | 44       |
| 平成30年8月31日  | 資料購入費 | 新聞購読料     |         | 3,805   | -55,748 | 45       |
| 平成30年9月1日   | 日常活動費 | 燃料費       |         | 1,059   | -56,807 | 46       |
| 平成30年9月5日   | 政務活動費 | 交付金       | 150,000 | 0       | 93,193  |          |
| 平成30年9月17日  | 日常活動費 | 燃料費       |         | 900     | 92,293  | 47       |
| 平成30年9月25日  | 人件費   | 事務員給与9月分  |         | 111,905 | -19,612 | 48       |
| 平成30年9月27日  | 資料作成費 | コピー機リース料金 |         | 6,878   | -26,490 | 49       |
| 平成30年9月27日  | 資料作成費 | コピー料金     |         | 2,052   | -28,542 | 50       |
| 平成30年9月27日  | 日常活動費 | 燃料費       |         | 1,114   | -29,656 | 51       |
| 平成30年9月30日  | 資料購入費 | 新聞購読料     |         | 3,805   | -33,461 | 52       |
| 平成30年10月5日  | 政務活動費 | 交付金       | 150,000 | 0       | 116,539 |          |
| 平成30年10月25日 | 人件費   | 事務員給与10月分 |         | 111,905 | 4,634   | 53       |

## 会計帳簿

会派名とその経理責任者名

草莽の会

樽本 丞史



| 年月日         | 項目    | 内容        | 収入      | 支出      | 残額      | 領収書等整理番号 |
|-------------|-------|-----------|---------|---------|---------|----------|
| 平成30年10月29日 | 資料作成費 | コピー機リース料金 |         | 6,878   | -2,244  | 54       |
| 平成30年10月29日 | 資料作成費 | コピー料金     |         | 2,052   | -4,296  | 55       |
| 平成30年10月31日 | 資料購入費 | 新聞購読料     |         | 3,805   | -8,101  | 56       |
| 平成30年11月5日  | 政務活動費 | 交付金       | 150,000 | 0       | 141,899 |          |
| 平成30年11月8日  | 事務費   | 事務用品      |         | 1,604   | 140,295 | 57       |
| 平成30年11月19日 | 日常活動費 | 燃料費       |         | 1,005   | 139,290 | 58       |
| 平成30年11月22日 | 人件費   | 事務員給与11月分 |         | 111,905 | 27,385  | 59       |
| 平成30年11月27日 | 資料作成費 | コピー機リース料金 |         | 6,878   | 20,507  | 60       |
| 平成30年11月27日 | 資料作成費 | コピー料金     |         | 2,052   | 18,455  | 61       |
| 平成30年11月30日 | 資料購入費 | 新聞購読料     |         | 3,805   | 14,650  | 62       |
| 平成30年12月1日  | 日常活動費 | 燃料費       |         | 1,073   | 13,577  | 63       |
| 平成30年12月5日  | 政務活動費 | 交付金       | 150,000 | 0       | 163,577 |          |

## 会計帳簿

会派名とその経理責任者名

草莽の会

樽本 丞史



| 年月日         | 項目    | 内容            | 収入      | 支出      | 残額       | 領収書等整理番号 |
|-------------|-------|---------------|---------|---------|----------|----------|
| 平成30年12月10日 | 人件費   | 事務員期末手当       |         | 150,000 | 13,577   | 64       |
| 平成30年12月13日 | 日常活動費 | 燃料費           |         | 886     | 12,691   | 65       |
| 平成30年12月25日 | 人件費   | 事務員給与12月分     |         | 111,905 | -99,214  | 66       |
| 平成30年12月27日 | 資料作成費 | コピー料金         |         | 2,052   | -101,266 | 67       |
| 平成30年12月28日 | 日常活動費 | 燃料費           |         | 878     | -102,144 | 68       |
| 平成30年12月31日 | 資料購入費 | 新聞購読料         |         | 3,805   | -105,949 | 69       |
| 平成31年1月7日   | 政務活動費 | 交付金           | 150,000 | 0       | 44,051   |          |
| 平成31年1月7日   | 日常活動費 | 燃料費           |         | 870     | 43,181   | 70       |
| 平成31年1月16日  | 事務費   | 事務用品          |         | 1,000   | 42,181   | 71       |
| 平成31年1月21日  | 日常活動費 | 燃料費           |         | 852     | 41,329   | 72       |
| 平成31年1月25日  | 人件費   | 事務員給与1月分      |         | 111,905 | -70,576  | 73       |
| 平成31年1月28日  | 資料作成費 | コピー機リース料金(年額) |         | 8,489   | -79,065  | 74       |

## 会計帳簿

会派名とその経理責任者名

草莽の会

樽本 丞史



| 年月日        | 項目    | 内容       | 収入        | 支出        | 残額      | 領収書等整理番号 |
|------------|-------|----------|-----------|-----------|---------|----------|
| 平成31年1月28日 | 資料作成費 | コピー料金    |           | 2,052     | -81,117 | 75       |
| 平成31年2月5日  | 政務活動費 | 交付金      | 150,000   | 0         | 68,883  |          |
| 平成31年2月14日 | 日常活動費 | 燃料費      |           | 1,065     | 67,818  | 76       |
| 平成31年2月25日 | 人件費   | 事務員給与2月分 |           | 111,905   | -44,087 | 77       |
| 平成31年2月26日 | 日常活動費 | 燃料費      |           | 810       | -44,897 | 78       |
| 平成31年2月27日 | 資料作成費 | コピー料金    |           | 2,052     | -46,949 | 79       |
| 平成31年3月5日  | 政務活動費 | 交付金      | 150,000   | 0         | 103,051 |          |
| 平成31年3月14日 | 日常活動費 | 燃料費      |           | 937       | 102,114 | 80       |
| 平成31年3月21日 | 日常活動費 | 燃料費      |           | 959       | 101,155 | 81       |
| 平成31年3月25日 | 人件費   | 事務員給与3月分 |           | 111,905   | -10,750 | 82       |
| 平成31年3月27日 | 資料作成費 | コピー料金    |           | 2,052     | -12,802 | 83       |
|            |       |          | 1,800,000 | 1,812,802 | -12,802 |          |